

## **Nomosas ApS**

Alleen 39

8660 Skanderborg

CVR-nr. 25529324

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Steffen Richard Frederiksen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	16
Resultatopgørelse for 2016	17
Balance pr. 31.12.2016	18
Egenkapitalopgørelse for 2016	20
Noter	21
Anvendt regnskabspraksis	22

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Nomosas ApS  
Alleen 39  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 25529324  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Annette Fausing  
Steffen Richard Frederiksen

### **Direktion**

Steffen Richard Frederiksen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af kapitalandele i associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -1.099 t.kr. Dette resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer tiltrækkelig likviditet til den fremtidige drift. Selskabets ejer og direktør forventer ikke, at kræve betaling af sine tilgodehavender i selskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.227</b>	<b>-8.180</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.037.035	-608.901
Andre finansielle omkostninger		<u>-48.800</u>	<u>-43.400</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.099.062</u></b>	<b><u>-660.481</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.037.035	-608.901
Overført resultat		<u>-62.027</u>	<u>-51.580</u>
		<b><u>-1.099.062</u></b>	<b><u>-660.481</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.586.247	2.542.351
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>1.586.247</b>	<b>2.542.351</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.586.247</b>	<b>2.542.351</b>
Likvide beholdninger		3.233	3.233
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.233</b>	<b>3.233</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.589.480</b>	<b>2.545.584</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		137.682	1.174.717
Overført overskud eller underskud		46.906	108.933
<b>Egenkapital</b>		<b>309.588</b>	<b>1.408.650</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		165.400	157.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>165.400</b>	<b>157.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.104.492	971.434
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.114.492</b>	<b>979.434</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.279.892</b>	<b>1.136.934</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.589.480</b>	<b>2.545.584</b>
Eventualaktiver	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.174.717	108.933	1.408.650
Årets resultat	0	-1.037.035	-62.027	-1.099.062
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>137.682</b>	<b>46.906</b>	<b>309.588</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.367.634
Tilgange	<u>80.930</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.448.564</u></b>
Opskrivninger primo	1.174.717
Valutakursreguleringer	-46.239
Andel af årets resultat	-1.142.950
Andre reguleringer	<u>152.155</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>137.683</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.586.247</u></b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Dita Exchange ApS	Aarhus	ApS	20,2

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

Anden langfristet gæld forfalder inden for 5 år.

### 3. Eventualaktiver

Som følge af skattemæssigt underskud til fremførsel har selskabet et eventualaktiv på 209 t.kr. på balance-dagen. Eventualaktivet er ikke indregnet i balance, som følge af usikkerhed om realisationen heraf.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
